
Página 1 de 2

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Número de Pregão Eletrônico: 050/2023

Nº Ata:
Nº Edital:
Nº Processo:

1
050/2023
083/2023

Objeto:

1.1.	O objeto da presente licitação é a aquisição de Mini Carregadeira sobre rodas a fim de auxiliar nos trabalhos da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Antônio Carlos/SC. Mediante, CONVENIO: 930464/2022, PROCESSO:
59000.005513/2022-73, PROGRAMA: 5300020220024 - SMDRU/MDR – 221700SX - Programa de Apoio a Projetos de
Estruturação Produtiva - RP7, MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAl., conforme
especificação - ANEXO, do Edital.

1 306.561,80Val. Ref. Total:

Item: 1 Quant.: 1,00 Val. Ref.:Unidade: UN

MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA:MINI CARREGADEIRA SOBRE RODAS "	Nova e ano de fabricação
2022."	Motor diesel 4 cilindros turbo alimentado."	Potência MINIMA DE DE 55 hp."	Controle d

306.561,8000

Propostas Iniciais

Fornecedor (apelido) Valor

Licitante 01 306.561,8000

Licitante 02 306.561,8000

Licitante 03 306.560,0000

Licitante 04 306.500,0000

Evento Data/Hora inicial

Eventos do Lote

Aguardando Abertura de Propostas 29/06/2023 09.02.55
Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Lances 29/06/2023 09.06.06
Declaro iniciada a fase de LANCES.
Licitante 03 Último Lance 269.000,0000
Licitante 01 Último Lance 270.000,0000
Licitante 04 Último Lance 240.000,0000

29/06/2023 09.16.07
Declaro iniciada a fase de ABERTURA DE VISTAS.
Abertura de Vistas

Habilitação 29/06/2023 09.23.51
Fase alterada para HABILITAÇÃO.
Habilitado o licitante AGROJAX LTDA pelo motivo: HABILITADO..

Recurso 29/06/2023 10.00.01
Não houve manifestação de recurso para o lote.

Adjudicação 29/06/2023 10.01.16
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante AGROJAX LTDA com o valor de R$ 240.000,0000.
Declaro adjudicado o pregão do lote 1 para o licitante AGROJAX LTDA com o valor de R$ 240.000,0000.



Pregoeiro:Carolina de Souza Krieger

Membro da Equipe:Ana Carla Marilda Costa Lopes

Membro da Equipe:Cristiane Gelsleichter

Membro da Equipe:Regiane Custodio

Autoridade Competente:Geraldo Pauli

Nada mais a tratar, o Pregoeiro encerrou a sessão pública de pregão eletrônico, agradecendo a participação de todos e
fez lavrar a presente Ata, que após lida e achada conforme, vai ser assinada pela equipe.


